DEKLARATË

PËR DHËNIE PAJTIMI PËR PËRPUNIMIN E TË DHËNAVE PERSONALE
Personi  
me
NUAQ 

nga
 
 si subjekt i të dhënave personale jep PAJTIM për përpunimin e të dhënave personale të tij/saj, si dhe të dhëna tjera të nevojshme për Konkursin për ndarje të bursave për studentë të regjistruar në studimet deri-diplomike në Universitetin Shtetëror të Tetovës, Republika e Maqedonisë së Veriut, për vitin akademik 2023/2024.
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Deklaroi
(emri dhe mbiemri i plotë)

-----------------------------------------

� Plotësoni listën me anëtarë të familjes më të afërt





